
UCHWAŁA NR XI.7.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII.6.2019 r. Rady Gminy w Wieniawie w sprawie zaliczenia do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.,  
poz. 506 ) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 698, 
730)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Przysusze,  Rada Gminy w Wieniawie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr VII.6.2019 r. Rady Gminy w Wieniawie w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu dokonuje się zmiany załączników od  nr 1 do nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Lp. Początek drogi
od

Koniec drogi
do

Długość drogi Numer działek ewidencyjnych

1 DP  3332W Dz. nr 1136/2 obręb Kamień 2000 m Nr 1136/3 obręb Kamień
2 Dz. nr 443 obręb 

Komorów
G 7.1 610 m Nr 1197 obręb Kamień

3 DP3338W Dz. nr 147 obręb Jabłonica 1300 m Nr 73 obręb Jabłonica
4 Dz. nr  73 obręb 

Jabłonica
Dz. nr 147 obręb Jabłonica 670 m Nr 120 obręb Jabłonica

5 DK 12 Dz. nr    70 obręb Koryciska              1170 m Nr 501 obręb Jabłonica
6 DK 12 Dz. nr 697 obręb Sokolniki 

Suche, nr 252 obręb 
Kochanów

220 m Nr 249 obręb Kochanów

7 Dz. nr 252 obręb 
Kochanów

Dz. nr 231 obręb Wieniawa 540 m Nr  252 obręb Kochanów

8

Dz. nr   501 obręb 
Jabłonica

Dz. nr 550/2 obręb Zawady 600 m Nr 519 obręb Zawady

9 DP 3305W Dz. nr 470 obręb Zawady 450 m Nr 583, 584 obręb Zawady
10 Dz. nr 584 obręb 

Zawady
Dz. nr 470 obręb Zawady 436 m Nr 602 obręb Zawady

11 DP 3305W DK 12 730 m Nr 470, 471 obręb Zawady
12 Dz. nr 584 obręb 

Zawady
Dz. nr 602 obręb Zawady 240 m Nr 592 obręb Zawady

13 Dz. nr 602/1 obręb 
Zawady

DP 3305W 450 m Nr 377 obręb Zawady

14 Dz. nr  377 obręb 
Zawady

Dz. nr 602/1 obręb Zawady 100 m Nr 66 obręb Zawady

15 DK 12 Dz. nr 550/1  obręb                                     
Zawady                                                                          

730 m Nr 602/1 obręb Zawady

16 Dz. nr 550/1 obręb 
Zawady

Dz. nr   548 obręb Zawady 340 m Nr 550/2 obręb Zawady

17 DK 12 Dz. nr 252 obręb Kochanów 260 m Nr 211, 236, 231 obręb Wieniawa
18 DK 12 Dz. nr 233 obręb Jabłonica 160 m Nr 257 obręb Wieniawa
19 DK 12 Dz. nr 195 obręb Wieniawa 610 m Nr 157, 177, 181 obręb Wieniawa
20 Dz. nr 195 obręb 

Wieniawa
G 20 1870 m Nr 393, 411 obręb Wieniawa

21 Dz. nr 483/3 obręb 
Wieniawa

G 20, dz. nr 393 obręb 
Wieniawa

1918 m Nr 195, 315, 319, 325, 360, 365 obręb 
Wieniawa

22 G 20 G 20 725 m Nr 463, 471 obręb Wieniawa 
cz. dz. nr 645 obręb Kłudno

23 DP  3336W Dz. nr 447 obręb Kłudno 1000 m Nr 53, 74 obręb Wieniawa

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI.7.2019

Rady Gminy w Wieniawie

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy w Wieniawie na podstawie uchwały nr VII.6.2019 z dnia 10 maja 2019 roku

zaliczyła do kategorii dróg gminnych i ustaliła przebieg dróg położonych na terenie

administracyjnym gm. Wieniawa. Propozycja w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg

gminnych została pozytywnie zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w Przysusze Uchwałami Nr

27/2019, Nr 28/2019, Nr 29/2019, Nr 30/2019, Nr 31/2019 z dnia 21 lutego 2019 r.

Zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych stanowi podstawę do nadania im numeracji.

Zgodnie z art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy o drogach publicznych numery drogom gminnym nadaje

Zarząd Województwa, który po przeanalizowaniu w/w uchwały zarzucił niejednoznaczne

określenie przebiegu dla wskazanych dróg.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: B20CE130-1616-4C19-8A91-980AF8B6AFA2. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




